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Mimoiadné aktualni
Aktudlni, ¢asté téma prace
Neaktualni téma prace
Nevhodné zvolené téma

Vhodné zvoleny cil, ktery byl naplnén

Vhodné zvoleny cil, ktery byl ¢asteéné naplnén
Vhodné zvoleny cil, ktery nebyl naplnén
Nevhodné zvoleny cil

Pro dané téma velmi vhodna
Pro dané téma ¢aste¢né vhodna
Logicka - tradi¢ni

Vynikajici, pouzity dosud nebézné prameny

Velmi dobra, pouZity nejnovéjsi dostupné prameny
Dobra, pouzity bézné dostupné prameny

Slaba, pouzity zastaralé prameny

Nevyhovujici — pouZzito malo zastaralé literatury

Vyborné

Velmi dobré, funkéni

Dobré — jen ¢astecné odpovida nutnému doplnéni textu
Nedostacujici

Originalni, inspirativni nazory

Ne zcela bézné nazory, které jsou inspirativni
Vlastni nazor argumentacné podporeny
Vlastni nazor chybi

Praci lze uplatnit v praxi

Préci lze caste¢né uplatnit v praxi

Préaci 1ze vyborné uplatnit ve vyuce nebo vyzkumu

Préci 1ze castec¢né uplatnit ve vyuce nebo vyzkumu

Préce nelze v podstaté vyuzit ani v praxi, pii vyuce nebo vyzkumu

Volba tématu: 1.
2.
3.
4.
Cil prace a jeho naplnéni: 1.
2.
3.
4.
Struktura prace: 1.
2.
3.
Prace s literaturou: 1.
2.
3.
4.
5.
Vybaveni prace tabulkami, grafy, ptilohami:
1.
2.
3.
4.
Pfinosy DP: 1.
2.
3.
4.
Uplatnéni DP v praxi a ve vyuce: 1.
2.
3.
4.
3.
Formalni stranka: 1.
2.
3.
4.
Jazykova stranka 1.
2.

Vyborna
Velmi dobra
Dobra
Nevyhovujici
Stylistika: a) Vyborna
b) Dobra
¢) Nevyhovujici
Gramatika: a) Vyborna
b) Dobra

¢) Nevyhovujici



Priloha A

Zasadni ptipominky k DP: 1. nemam
2. mam tyto:

Dalsi hodnoceni:

Prace zpracovava vysoce aktualni tématiku, ktera se v podstaté tyka reformy zdravotnictvi v Ceské republice,
protoze reforma se zabyva snizenim vetejnych prostfedki ve zdravotnickém systému a zvySenim podilu
privatnich prostredkil v systému, analyzuje soucasnou situaci pomoci SWOT analyzy hodnoti silné, slabé stranky
reformy, piilezitosti a hrozby. Zabyva se moznymi benefity navrhovaného feseni reformy ne benefit analyzou a
v zavéru se zabyva predpoklady, které je nutné splnit, aby reforma mohla byt uvedena v realitu.

Prace spliuje zakladni pozadavky kladené na tento typ praci a proto ji doporucuji k tstni obhajobé:
1. ano
2. ne
Navrhovana klasifikace: vyborné
vyborné nebo velmi dobie dle uistni obhajoby
velmi dobie
velmi dobie nebo dobfe dle tstni obhajoby
dobie
dobfe nebo nevyhoveél dle ustni obhajoby
nevyhoveél

Nonkwbh =

Otazky k ustni obhajobé prace:

1. Jak velké by mélo byt procento privatnich zdroju v systému aby se subjekt, kterého se zména tyka, zacal
chovat racionalné ekonomicky?

2. Jak si predstavujete technicky vybér motivacnich poplatkii placenych pacientem v ordinaci?
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